МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.09.2018                                                                                                              № 7/12

г. Малмыж

О внесении изменений в решение Малмыжской городской Думы Кировской области № 40 от 21.05.2008

          На основании Федерального Закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

1.       Внести следующие изменения в Перечень автомобильных дорог местного значения муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденный решением Малмыжской городской Думы Кировской области № 40 от 21.05.2008 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Муниципального образования Малмыжское городское поселение»:
1.1. Добавить наименования улиц, их номер и протяженность:

	№ п/п
	Наименование
	Номер
	Протяженность (м)

	1
	пер. Лесной
	43-047-ОП-МГ-Н-092
	60

	2
	ул. Прибрежная
	43-047-ОП-МГ-Н-094
	200

	3
	пер. Радужный
	43-047-ОП-МГ-Н-095
	60

	4
	пер. Тихий
	43-047-ОП-МГ-Н-099
	70

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района

http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie  и на сайте http://администрациягородамалмыжа.рф.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Малмыжского

городского поселения        О.М. Алёшкина

Председатель Малмыжской

Городской Думы        Л.В. Валиева
[bookmark: _GoBack]